理事会議事録

下記の提案事項に関して、代表理事 水越 靖が提案をした結果、理事２７名全員が書

面により同意の意思表示をするとともに、監事からは異議が述べられなかったため、一般

社団法人及び一般財団法人に関する法律第九十六条の規定により、これらの提案を可決す

る理事会の決議があったものとみなされた。これらを証するため本議事録を作成する。

記

1. 理事会の決議があったものとみなされた事項の提案をした者の氏名

代表理事 水越 靖

2. 理事会の決議があったとみなされた日

令和 6年 5月 27日

3. 理事会の決議があったものとみなされた提案事項

第１号議案 会長、副会長、専務理事及び常務理事の選定の件

公益社団法人富山県計量協会定款第30条第3項の規定に基づき、公益社団法人富

山県計量協会の会長、副会長、専務理事及び常務理事を下記の通り選定すること。

会 長 （代表理事） 水越 靖 （重任）
副会長 （業務執行理事） 金尾 雅行 （重任）
副会長 （業務執行理事） 川田 豪 （重任）
副会長 （業務執行理事） 山田 岩男 （重任）
副会長 （業務執行理事） 堀江 宏充 （重任）
副会長 （業務執行理事） 塩崎 吉康 （新任）
専務理事（業務執行理事） 廣野 徹 （重任）
常務理事（業務執行理事） 廣田 茂 （重任）
常務理事（業務執行理事） 黒川 伸一 （重任）
常務理事（業務執行理事） 増山 一郎 （重任）
常務理事（業務執行理事） 米田 憲司 （重任）

4. 議事録作成に係る職務を行った理事氏名

代表理事 水越 靖

令和 6年 5月 27日

議事録作成者

公益社団法人富山県計量協会代表理事 水越 靖 ㊞